CÂMARA MUNICIPAL DE MARIANA
Práça Minas Gerais, 89 - Centro - Mariana - MG - 35420,000

WWw.camarademariana.mag.gov.br .'aªªf'ªº"ª y)-y. . TNPN

ATA DA REUNIÃO CONJUNTA DAS COMISSÕES PERMANENTE DE
FINANÇAS, LEGISLAÇÃO, E JUSTIÇA, DA CÂMARA MUNICIPAL DE
MARIANA, REALIZADA PRESENCIALMENTE É POR
VIDEOCONFERÊNCIA, NO DIA SEIS DE FEVEREIRO DE DOIS MIL E
VINTE TRÊS. (06-02-2023).

Ao sexto dia do mês de fevereiro de dois mil e vinte três, segunda-feira, às nove horas e

trinta e um minutos, foi realizada a Reunião Conjunta das Comissões Permanentes de
Finanças, Legislação e Justiça; (Presidente: Manoel Douglas; Vice-presidente: Ricardo

Miranda; Vogal: José Sales). Participaram da Reunião: Os vereadores Manoel Douglas,

Ricardo Miranda, José Sales, Sônia Azzi e Marcelo Macedo; Registraram Presença: O

Procurador Geral Corjesus Quirmo; ABERTURA: “Em nome de Deus e do povo
Marianense, havendo número regimental” o Vereador Manoel iniciou os trabalhos

agradecendo a presença de todos. Disse haver dois projetos, dos quais, um seria discutido
pelos Vereadores e o outro devolvido para que sejam efetuadas as devidas alterações,
Disse aguardar a próxima reunião para que sejam solucionados os vícios do projete, para

que se dê o parecer, ENCERRAMENTO: Não havendo mais nada a tratar, “em nome de
Deus e do povo Marianense,” o Vereador Manoel Douglas encerrou a reunião às nove

horas e trinta e dois minutos; Para constar, lavrou-se esta ata, que será assinada,

d9 fA L NLÁ LA